
Stockholm Frame Fotboll - Nyhetsbrev 12  (Januari 2023)

Gott Nytt Framefotbollsår!

Tack till alla som stöttat oss under året. 2022 har på många sätt varit ett tufft och
utmanande år i världen men när det gäller framefotbollen i Sverige har vi ytterligare
stärkt våra positioner.
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Ett av de främsta bevisen på det var att framefotboll – i gott sällskap med bland
annat epadunk, Putinpris och klickkemi – blev ett av årets nyord. Hela listan hittar
du här:
https://www.isof.se/lar-dig-mer/kunskapsbanker/lar-dig-mer-om-nyord/nyordsl
istan-2022

Flera nya spelare har hittat till oss under året och förutom full fart på träningarna
har vi haft flera festligheter. Halloweenfesten…

…tyckte många var kusligt lyckad och om äggstafetten vid påsk…

2

https://www.isof.se/lar-dig-mer/kunskapsbanker/lar-dig-mer-om-nyord/nyordslistan-2022
https://www.isof.se/lar-dig-mer/kunskapsbanker/lar-dig-mer-om-nyord/nyordslistan-2022


…eller Dad´s Night var bäst tvistar de lärde…

…fortfarande om. Det som det i alla fall inte råder något tvivel om är att Stockholm
Frame Fotboll haft ytterligare ett finfint år tack vare allas engagemang.

Så, stort TACK till alla som stöttat vår verksamhet under 2022. Ett extra tack till
våra sponsorer ICA, Nordström Assistans AB, Etac Sverige och Särnmark Assistans .
Vår samarbetspartner ViLirare och stöttning från Hugos Stiftelse, Kavlifonden och
Gustav Whitefield Memorial Fund. Mer information om våra sponsorer och
samarbetspartners hittar du här.

Tack 2022 och välkommen 2023 - ett nytt härligt framefotbollsår!

ÖVRIGA
TOPPHÄNDELSER

Säsongsstart 14 januari
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Den ordinarie vårsäsongen drar igång lördagen den 14 januari. Du hittar alla datum
och kan redan nu anmäla närvaro eller frånvaro här:
https://www.laget.se/SthlmFrame/Event/Month

Om vädret tillåter drar vi igång utomhusträningen den 13 maj och då på Friplassen,
precis som vanligt.

Kom ihåg:

Ta med frame och fika.

Kom i tid och kom ombytt. Var klar för spel minst tio minuter innan utsatt tid.

Syskon som inte assisterar spelare är välkomna till träningen men inte ute på
planen under träningen.

Spelare anmäler närvaro/frånvaro som vanligt via appen laget.se

Mer information om hur laget.se fungerar: http://bloggen.laget.se/?p=52161

STOCKHOLM FRAME FOTBOLL I SOCIALA MEDIER

Facebook: https://www.facebook.com/framefotboll/

Instagram: https://www.instagram.com/framefotboll/

Upptäck vårt Mediearkiv
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Vi har ett mediearkiv sorterat på årtal för att få bättre överblick över olika artiklar
och reportage om Stockholm Frame Fotboll. In och kika här:
https://www.laget.se/SthlmFrame/Link

Är det någon artikel, reportage eller annat som du saknar i arkivet? Mejla
framefotboll@gmail.com och tipsa. Tack!

Nominering till St Julianpriset

S:t Julianpriset är Stockholms stads pris för att belöna arbete som görs för att
inkludera människor med funktionsnedsättning i samhället. Stockholm Frame

5

https://www.laget.se/SthlmFrame/Link


Fotboll är en av tre som är nominerade i kategorin "Tillgängliga kultur- och
fritidsaktiviteter". Övriga nominerade i samma kategori är Alla kan Gympa och
Basketblixtarna. Vilka som vinner tillkännages vid en prisutdelning den 20 januari.

Mer information om St Julianpriset: http://start.stockholm/stjulian.

Grattis samtliga nominerade! Heja delaktighet och ett samhälle för alla!

Stötta Stockholm Frame Fotboll

Stockholm Frame Fotboll är Sveriges första frame fotbollsklubb. Alla tränare och
ledare arbetar helt ideellt och hjälps, tillsammans med spelare, föräldrar och
andra frivilliga, åt för att skapa förutsättningar att spela frame fotboll. Vi är
beroende av gåvor och söker ständigt finansiering på olika sätt för att dels hålla
verksamheten igång och dels kunna delta på exempelvis frame
fotbollsturneringar. Vill du vara med och bidra? Det finns flera olika sätt att
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stötta Stockholm Frame Fotboll. Här listar vi några av dem. Hoppas att du hittar
något som passar just dig:

Bli månadsgivare - Klicka här för att bli månadsgivare. Du bestämmer själv hur
mycket du vill stötta oss med månadsvis och bestämmer själv när du inte vill
vara månadsgivare längre.

Swisha en gåva - Här kan du kan swisha valfritt belopp (minst 50 sek) till oss:
https://insamling.laget.se/framefotboll/462/

Gilla, följ, dela, sprid och kommentera - Vi finns i sociala medier. Hjälp oss att
nå ut till ännu flera genom att gilla, följ, dela, kommentera och sprid våra inlägg.
Tillsammans växer vi och kan nå ut till ännu fler. Vi finns på Instagram och
Facebook:

Instagram

Facebook

Sponsra - Inom Stockholm Frame Fotboll har vi tre olika nivåer för dig som önskar
sponsra föreningen. Här kan du få ditt namn, företag eller organisation, i ett riktigt
positivt sammanhang. Samtidigt är du med och bidrar till att vi kan hålla igång och
utveckla vår verksamhet. Här är en länk till en broschyr där du kan läsa mer om de
olika nivåerna vi erbjuder:

https://www.sthlmframefotboll.se/Document/Download/-1/9374149

Har du frågor och/eller funderingar - mejla oss på framefotboll@gmail.com

Här intervjuer med några av dem som stöttar Stockholm Frame Fotboll:

Peter Hägg, ICA “Alla människor behöver känna sig inkluderade”
https://www.sthlmframefotboll.se/News/7100958/-Alla-manniskor-behover-kann
a-sig-inkluderade-

Fredrik Torehammar, Assistansbolaget Särnmark “En sport som har bredd och som
kommer växa sig stark i Sverige”
https://www.sthlmframefotboll.se/News/7104585/-En-sport-som-har-bredd-och
-kommer-vaxa-sig-stark-i-Sverige-
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Emmy Klint, Nordström Assistans “Vi vill främja fysisk aktivitet oavsett
funktionsvariation”
https://www.sthlmframefotboll.se/News/7125387/-Vi-vill-framja-fysisk-aktivitet-
oavsett-funktionsvariation-

Linda Andrén, ETAC “Fler ska få möjlighet att uppleva glädjen inom fotbollen”

https://www.sthlmframefotboll.se/News/7110995/-Fler-ska-fa-mojlighet-att-upplev
a-gladjen-inom-fotbollen-

Tränings- och medlemsavgifter 2023
Alla spelare behöver årligen betala en medlemsavgift till Täby IS Parasport (som
bland annat ordnar träningsanläggning). I detta ingår även en försäkring.
Medlemsavgiften till Täby IS Parasport är på 200 kronor per år. Faktura för
medlemsavgift 2022 kommer att skickas ut. Kolla gärna att du har korrekta
adressuppgifter på laget-sidan.

💰💰💰

Träningsavgiften är i dagsläget på 300 kronor per termin. Den gäller även för Race
Running träning som är de de flesta lördagar mellan klockan 14.00-16.00 då det inte
är frame fotboll. Mer information:
https://idrottonline.se/TabyISParasportklubb-Parasport/racerunningframefootbal
l

Faktura för träningsavgiften kommer per brev eller mejl i slutet av året. Har du
frågor eller funderingar, mejla: framefotboll@gmail.com

PRENUMERERA/AVPRENUMERERA PÅ NYHETSBREVET
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Mejla till: framefotboll@gmail.com

Skriv: “Prenumerera” eller om så önskas “Avprenumerera” i ämnesraden

STOCKHOLM FRAME FOTBOLL I SOCIALA MEDIER

Facebook: https://www.facebook.com/framefotboll/

Instagram: https://www.instagram.com/framefotboll/

KONTAKT

Mejl: framefotboll@gmail.com

Klubbens hemsida: https://www.sthlmframefotboll.se

Lagets hemsida: https://www.laget.se/SthlmFrame

Vill du gå tränarutbildning?
Täby IS Parasport har möjlighet att i samarbete med bland andra SISU ordna
tränarutbildningar. Läs mer här:

http://www.stff.se/utbildning-och-utveckling/tranarutbildning/

Den första kursen, Tränarutbildning C, ger en grundläggande förståelse för fotbollen i
Sverige och vilka egenskaper en bra tränare har. Även deltagare utan bakgrund i fotbollen
är välkomna till denna kurs. Ledarskap och kommunikation med barn står i centrum, men
också vägledning för att genomföra roliga, lärande och lekfulla träningspass.

Om intresse finns - mejla framefotboll@gmail.com för mer information.
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Tidigare Nyhetsbrev

Du hittar alla tidigare nyhetsbrev via denna länk:
https://www.laget.se/SthlmFrame/Document (klicka “Nyhetsbrev”)

KONTAKT

Mejl: framefotboll@gmail.com

Klubbens hemsida: https://www.sthlmframefotboll.se

Lagets hemsida: https://www.laget.se/SthlmFrame

SOCIALA MEDIER

Facebook: https://www.facebook.com/framefotboll/

Instagram: https://www.instagram.com/framefotboll/

Intern sluten facebookgrupp (för föräldrar, spelare, ledare och tränare):
https://www.facebook.com/groups/framefotbollsthlm/
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